Ⅳ - 34 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
KTB 시리즈
안전 단자대 C Type
형명구분도
  -  ❷   ❸  - C (단자대 안전 보호 커버 일체형)KTB❶
❶ 구분 1 : 고정식 단자대
❷ 정격전류 010 : 10A 020 : 20A 030 : 30A

Ⅳ - 36 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
형상 정격전류 Pole수 터미널 볼트 주문코드
구성품
단자대 절연벽형 커버 고정 악세사리
10A
3
M3.0
KTB1-01003-C KTB1-01003
KTB1-010C KTB1-BKT
4 KTB1-01004-C KTB1-01004
6 KTB1-01006-C KTB1-01006
10 KTB1-01010-C KTB1-01010
20A
3
M4.0
KTB1-02003-C KTB1-02003
KTB1-020C KTB1-BKT
4 KTB1-02004-C KTB1-02004
6 KTB1-02006-C KTB1-02006
10 KTB1-02010-C KTB1-02010
12 KTB1-02012-C KTB1-02012
15 KTB1-02015-C KTB1-02015
20 KTB1-02020-C KTB1-02020
30A
3
M4.0
KTB1-03003-C KTB1-03003
KTB1-030C KTB1-BKT
4 KTB1-03004-C KTB1-03004
6 KTB1-03006-C KTB1-03006
10 KTB1-03010-C KTB1-03010
60A
3
M6.0
KTB1-06003-C KTB1-06003
KTB1-060C
KTB1-CAP
(전용 후크 포함)
4 KTB1-06004-C KTB1-06004
100A
3
M7.0
KTB1-10003-C KTB1-10003
KTB1-100C KTB1-CAP
4 KTB1-10004-C KTB1-10004
150A
3
M8.0
KTB1-15003-C KTB1-15003
KTB1-150C KTB1-CAP
4 KTB1-15004-C KTB1-15004
200A
3
M8.0
KTB1-20003-C KTB1-20003
KTB1-200C KTB1-CAP
4 KTB1-20004-C KTB1-20004
300A
3
M10.0
KTB1-30003-C KTB1-30003
KTB1-400C KTB1-CAP
4 KTB1-30004-C KTB1-30004
400A
3
M10.0
KTB1-40003-C KTB1-40003
KTB1-400C KTB1-CAP
4 KTB1-40004-C KTB1-40004
500A
3